cenách a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 

zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov. 

5.2 Objednávateľ zaplatí poskytovateľovi odmenu za činnosť v rozsahu podľa článku 1 a 2 tejto 

zmluvy sumu vo výške 4.500 EUR (slovom štyritisícpäťsto eur). 

5.3 Objednávateľ zaplatí poskytovateľovi odmenu na základe vystavenej faktúry. 

5.4 Poskytovateľ nie je platcom DPH, suma uvedená v bode 5.2 tejto zmluvy je suma konečná. 

5.5 V odmene stavebného dozoru sú zahrnuté všetky náklady, ktoré stavebný dozor účelne vynaloží